
 1 

 

          Ταχ. Δ/νση      : ΣΤΑΔΙΟΥ 60                 Ο ΔΙΑΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ ΤΩΝ ΠΩΛΗΘΕΝΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΓΙΝΕΤΑΙ   

          Ταχ. Κώδικας : 105 64                              ΣΤΑ ΚΕΝΤΡΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΥΣΤΕΡΑ ΑΠΌ ΡΑΝΤΕΒΟΥ ΚΑΙ  

          Τηλέφωνο   : 210-3242148                     ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΣΤΟ ΤΗΛ.: 210-3242148 

 

          Η ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΑΝΑΡΤΑΤΑΙ ΣΤΟΝ   

          ΙΣΤΟΤΟΠΟ  www.aade.gr (ΜΕΝΟΥ>Δημοπρασίες ΔΔΔΥ). 

           

 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ    ΑΡΙΘΜΟΣ  3939 
 

     Στις 19-03- 2019  ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00 π.μ, θα γίνει στην αίθουσα δημοπρασιών 

της ΑΠΟΘΗΚΗΣ ΜΑΓΟΥΛΕΖΑΣ της Υπηρεσίας μας (Άνω Λιόσια, τηλ.210-2473124 &  210-

2471988) προφορική πλειοδοτική δημοπρασία, για να πουληθούν: Α) Φορτηγά για 

Κυκλοφορία και για Διάλυση ΑΠΟΘΗΚΗΣ ΜΑΓΟΥΛΕΖΑΣ, Β) Φορτηγό για Κυκλοφορία 

ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ ΧΑΛΚΙΔΑΣ, Γ) Φορτηγά για Διάλυση ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ, Δ) Φορτηγό  για 

Διάλυση ΔΗΜΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ, Ε) Φορτηγά για Διάλυση ΔΗΜΟΥ ΑΛΙΜΟΥ, 

ΣΤ) Φορτηγά για Διάλυση ΔΗΜΟΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ, Ζ) Εννέα (9) ΟΜΑΔΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ 

ΔΙΚΥΚΛΩΝ ΓΙΑ ΔΙΑΛΥΣΗ ΑΠΟΘΗΚΗΣ ΜΑΓΟΥΛΕΖΑΣ  με τιμή εκκίνησης αυτή που 

αναγράφεται στη διακήρυξη. 

   Τα αυτοκίνητα προέρχονται από τα αζήτητα των Τελωνείων  τα κρατικά αυτοκίνητα που 

αποσύρονται από την κυκλοφορία κ.λ.π 

    Η επίσκεψη στην Αποθήκη Μαγουλέζας  επιτρέπεται για τρείς (3) εργάσιμες 

ημέρες  15-03-2019, 18-03-2019  από ώρα 8:30 π.μ. έως 13:30 μ.μ. καθώς και την 

ημέρα της Δημοπρασίας από ώρα 8:30 π.μ. έως 09:30 π.μ. 

   Για τα δημοπρατούμενα  Οχήματα που ευρίσκονται σε Αποθήκες Τρίτων (εκτός 

Δ.Δ.Δ.Υ.) η επίσκεψη θα γίνεται κατόπιν τηλεφωνικής επικοινωνίας με τους 

υπεύθυνους κάθε διακατέχουσας Υπηρεσίας. 

 

Όλα τα οχήματα δημοπρατούνται σύμφωνα με τους ΝΕΟΥΣ ΓΕΝΙΚΟΥΣ ΟΡΟΥΣ ΠΩΛΗΣΗΣ 

ΤΡΟΧΟΦΟΡΩΝ, οι οποίοι είναι αναρτημένοι στον ιστότοπο της Δ.Δ.Δ.Υ.  www.aade.gr 

(ΜΕΝΟΥ>Δημοπρασίες ΔΔΔΥ). 

 

 

                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ & Ε.Φ.Κ. 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΩΛΗΣΕΩΝ  
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΥΤ/ΤΩΝ-ΔΙΚΥΚΛΩΝ 
 

 

 

 

 

ΑΘΗΝΑ  12-03-2019   
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ.: Δ.Δ.Δ.Υ. 1037475ΕΞ2019   

 

http://www.aade.gr/
http://www.aade.gr/


 2 

  Η συμμετοχή καθενός των πλειοδοτών στη διαδικασία της δημοπρασίας προϋποθέτει την 

πλήρη ενημέρωσή του επί των νέων όρων πώλησης που ισχύουν. Δήλωση άγνοιας αυτών 

δεν αποτελεί άλλοθι και δεν γίνεται δεκτή.                     

                                                                  ΠΡΟΣΟΧΗ  

 

1. Δικαίωμα συμμετοχής για τα οχήματα προς διάλυση ήτοι των οχημάτων που 

κρίνονται ακατάλληλα για κυκλοφορία και δεν περιλαμβάνονται στο Π.Δ. 116/2004 

και δημοπρατούνται είτε το καθένα χωριστά είτε ομαδικά, έχουν εκτός από φορείς 

αδειοδοτημένους από την Ε.Δ.Ο.Ε. και όσοι ασκούν δραστηριότητα συναφή με την 

διαχείριση των οχημάτων αυτών, η άδεια λειτουργίας της οποίας προϋποθέτει την 

έκδοση απόφασης έγκρισης περιβαλλοντικών όρων (Α.Ε.Π.Ο.) ή Πρότυπες 

Περιβαλλοντικές Δεσμεύσεις (Π.Π.Δ.), χωρίς απαραίτητα να έχουν υποχρέωση 

συμμετοχής σε συλλογικό σύστημα εναλλακτικής διαχείρισης. 

2. Τα νομικά ή φυσικά πρόσωπα που καλύπτουν τις προϋποθέσεις συμμετοχής θα 

πρέπει επιπροσθέτως για να συμμετέχουν  (ημεδαποί ή αλλοδαποί  εφόσον είναι 

ικανοί για δικαιοπραξία και δεν είναι ανήλικοι και δεν τελούν υπό δικαστική 

απαγόρευση ή αντίληψη), να έχουν  όλοι ανεξαιρέτως μαζί τους την αστυνομική 

τους ταυτότητα ή οποιοδήποτε επίσημο πιστοποιητικό ταυτότητας σε ισχύ 

(διαβατήριο, άδεια οδήγησης, άδεια παραμονής κ.λπ.) και να δηλώνουν στην 

επιτροπή τον ΑΦΜ, την αρμόδια ΔΟΥ και την ιδιότητά τους. Επίσης οι εκπρόσωποι 

νομικών προσώπων να έχουν μαζί τους τα απαιτούμενα κατά περίπτωση νομικού 

προσώπου δικαιολογητικά καθώς και οι εξουσιοδοτημένοι αντιπρόσωποι που 

οφείλουν να καταθέσουν στον Γραμματέα της επιτροπής όλα τα νομιμοποιητικά 

έγγραφα της εντολής. 

 

      Στις τιμές εκποίησης των αυτοκινήτων συμπεριλαμβάνεται και ο αναλογούν Φ.Π.Α. 

24%. 

 Αμέσως μόλις τελειώσει η πλειοδοσία για κάθε όχημα, καλείται ο τελευταίος πλειοδότης 

να υπογράψει το πρακτικό ανακηρύξεως πλειοδότη και να καταβάλει το 20% της τιμής 

πλειοδοσίας. 

 

Η συμμετοχή καθενός των πλειοδοτών στη διαδικασία της δημοπρασίας 

προϋποθέτει την πλήρη ενημέρωσή του επί των όρων πώλησης που ισχύουν.  Δήλωση 

άγνοιας αυτών δεν αποτελεί άλλοθι και δεν γίνεται δεκτή. 

Οποιαδήποτε  προσφορά αντίθετη με τα παραπάνω δεν θα γίνεται δεκτή. 

 Ο αγοραστής υποχρεούται να υποβάλει υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/1986 ότι 

κατά την παραλαβή των αγορασθέντων τροχοφόρων θα λάβει όλα τα 

απαραίτητα μέτρα για την προστασία του περιβάλλοντος του χώρου 

αποθήκευσης από τυχόν μολύνσεις του εδάφους και του υδροφόρου ορίζοντα 

από την δημιουργία αποβλήτων καθώς και της ατμόσφαιρας από τυχόν 

διαφυγή επικίνδυνων αερίων. 

 Οι αγοραστές  των οχημάτων ΓΙΑ ΔΙΑΛΥΣΗ, κατά τον διακανονισμό 

υποχρεούνται επιπλέον να υποβάλλουν υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/1986, 

ότι τα αγοραζόμενα οχήματα θα διαλυθούν και δεν θα τεθούν σε κυκλοφορία. 

            



 3 

Γίνεται γνωστό στους ενδιαφερομένους ότι στο εξής ΔΕΝ θα γίνονται δεκτές εκπρόθεσμες 

αιτήσεις παρατάσεων διακανονισμού. 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ: Επίσης σε συνέχεια της αριθμ. πρωτ.: ΔΤΔ Α 1102365ΕΞ2018/29-06-2018 

εγκυκλίου της Δ/νσης Τελωνείων & Ε.Φ.Κ., ο Φ.Π.Α. των Μη Κοινοτικών Δημοπρατηθέντων 

Ειδών καταβάλλεται μαζί με τον Εισαγωγικό Δασμό στις κατά τόπους Αρμόδιες 

Τελωνειακές Αρχές.  

 

ΓΙΝΕΤΑΙ ΓΝΩΣΤΟ ΟΤΙ Η ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΗΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΤΟΥ 20% ΜΠΟΡΕΙ  

ΝΑ ΓΙΝΕΙ ΚΑΙ ΜΕΣΩ POS 

 

                                                           ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ  

 Ο ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΩΝ ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΙΔΩΝ ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΕΤΑΙ  ΣΤΟ 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄ ΤΟΥ ΠΑΡΟΝΤΟΣ                                                                   

                                                                                            Ο  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ 

                                                                                             ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ                                                                                    



 4 

 

                                                                           ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄ 

ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΙΔΩΝ Ο ΟΠΟΙΟΣ ΑΠΟΤΕΛΕΙ ΑΝΑΠΟΣΠΑΣΤΟ ΜΕΡΟΣ ΤΗΣ  

                                                        ΜΕ ΑΡ. 3939/ 19-03-2019 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

 

                                                    ΦΟΡΤΗΓΑ  ΓΙΑ  ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ 

A/

A 
A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ.ΠΛΑΙΣΙΟΥ 

ΕΤΟΣ 

ΚΑΤ/ΚΕΥΗΣ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΑ 

ΤΙΜΗ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ 

        € 

ΠΛΕΙΟΔΟΤΗΣ 

ΕΠΙΤ/ΧΘΕΝ 

ΤΙΜΗΜΑ 

      € 

1 197395 

PIAGGIO  APE 

ΤΡΙΚΥΚΛΟ 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

ZART1000000014125  2002  1200   

2 202235 

FORD    

TRANZIT T200LX 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WF0TXXTTPT4S77020 2005  1800   

 

                                          ΦΟΡΤΗΓΑ-ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ  ΓΙΑ  ΔΙΑΛΥΣΗ – ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ 

A/

A 
A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ.ΠΛΑΙΣΙΟΥ 

ΠΙΣΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 

ΧΡΩΜΑ 

ΤΙΜΗ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ 

        € 

ΠΛΕΙΟΔΟΤΗΣ  

1 163118 MERCEDES    30901510321527 
ΒΟΥΝΟ 

ΜΠΕΖ  
500     



 5 

2 163317 MERCEDES    407D 61136810573384 

ΠΙΣΤΑ6 

ΣΕΙΡΑ6 

ΛΕΥΚΟ 

380     

3 175648 SCANIΑ   142M  

XLERA4X2204265528 

ΦΕΡΕΙ ΕΠΙΚΑΘΗΜΕΝΗ 

ΚΑΡΟΤΣΑ 

ΑΓΝ.ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ 

ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΓΚΡΙ ΜΕ 

ΑΡΙΘΜ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ: 

199111VTL3STS2750 

(ΤΡΙΩΝ ΑΞΟΝΩΝ) 

 

ΒΟΥΝΟ  

ΛΕΥΚΟ 
7000     

4 191466 MERCEDES    ΣΑΣΙ 31040210345891 

ΠΙΣΤΑ6  

ΓΩΝΙΑ 

ΦΥΛΑΚΙΟ 

ΜΑΥΡΟ 

90     

5 191467 MERCEDES ΣΑΣΙ    36007210765378 

ΠΙΣΤΑ6  

ΓΩΝΙΑ 

ΦΥΛΑΚΙΟ 

ΜΑΥΡΟ 

120     

6 191470 
MERCEDES   303 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
30122511004308 

ΠΙΣΤΑ7 

ΣΕΙΡΑ8 

ΛΕΥΚΟ 

900     

7 193319 
MAGIRUS    

ΚΛΙΜΑΚΟΦΟΡΟ 
4900066154 

ΠΙΣΤΑ7 

ΣΕΙΡΑ7 

ΕΡΥΘΡΟ 

2600     

8 193638 

FORD  TRANSIT 

120 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

SFAKXXBDVKJR29913 

ΠΙΣΤΑ7 

ΣΕΙΡΑ23 

ΛΕΥΚΟ 

260     

9 198019 

FIAT   IVECO 

150E18 

ΑΠΟΡ/ΦΟΡΟ 

ZCFA1LD0002114380 

ΠΙΣΤΑ7 

ΣΕΙΡΑ7 

ΛΕΥΚΟ 

1800     



 6 

10 198021 

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ 

ΑΕΒΕ  

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ   

XG9300N03E3B01207 

ΠΙΣΤΑ7 

ΣΕΙΡΑ6 

ΠΡΑΣΙΝΟ 

700     

11 198194 

IKARUS    

 B 11450-112 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

B1145011205419904 

ΠΙΣΤΑ7 

ΣΕΙΡΑ1 

ΜΠΛΕ 

500     

12 198196 

IKARUS     

B11450 112 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

Β1145011205429904 

ΠΙΣΤΑ7 

ΣΕΙΡΑ1 

ΜΠΛΕ 

600     

13 198197 MERCEDES    1622 WDB61702615248872 

ΠΙΣΤΑ7 

ΣΕΙΡΑ3 

ΛΕΥΚΟ 

2300     

14 199371 MERCEDES    2024 WDB6561091K132591 

ΠΙΣΤΑ7 

ΣΕΙΡΑ6 

ΛΕΥΚΟ 

1800     

15 199373 
SCANIA   

113M329 
YS2PM6X2A01195332 

ΠΙΣΤΑ7 

ΣΕΙΡΑ6 

ΛΕΥΚΟ 

2100     

16 199517 
MERCEDES    

ΑΠΟΡ/ΦΟΡΟ 
38503424650949 

ΠΙΣΤΑ7 

ΣΕΙΡΑ10 

ΛΕΥΚΟ 

2000     

17 199519 MERCEDES    1619 38507114172408 

ΠΙΣΤΑ7 

ΣΕΙΡΑ10 

ΛΕΥΚΟ 

1600     

18 199989 

MERCEDES    2635 

ΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ & 

ΕΠΙΚΑΘΗΜΕΝΟ 

WDB64913615438543 

ΦΕΡΕΙ ΚΛΕΙΣΤΟ ΚΑΔΟ 

ΑΠΟΚΟΔΟΜΙΔΗΣ 

ΑΠΟΡ/ΤΩΝ ΜΕ 

ΑΡΙΘΜ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ: 

ΚΑ50091141504 

ΠΙΣΤΑ7 

ΣΕΙΡΑ10 

ΛΕΥΚΟ 

5500     



 7 

19 200152 
MERCEDES    1938 

ΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ 
WDB65559315461999 

ΠΙΣΤΑ5 

ΣΕΙΡΑ28 

ΕΡΥΘΡΟ 

350     

20 200154 

SCHMITZ     

ΕΠΙΚΑΘΗΜΕΝΟ 

ΒΥΤΙΟ 

13925 

ΠΙΣΤΑ8 

ΣΕΙΡΑ21 

ΛΕΥΚΟ 

1700     

21 200599 

MERCEDES    

MB100 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

ZZX7468 

ΦΕΡΕΙ ΧΑΡΑΓΜΕΝΟ 

ΑΡΙΘΜ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ: 

VSA63133413124488 

ΠΙΣΤΑ1 

ΣΕΙΡΑ8 

ΠΟΡΤΟΚΑ

ΛΙ 

300     

22 200730 FIAT    IVECO 

ZCFC5980002083738 

ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ 

ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΕΙΝΑΙ 

ΕΓΚΑΤΕΣΤΗΜΕΝΑ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ X-RAY 

ΤΗΣ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΠΙΣΤΑ 

ΔΗΜ/ΣΙΑΣ 

ΜΟΤ/ΤΩΝ  

ΔΡΟΜΟΣ 

ΛΕΥΚΟ 

1500     

23 200739 HINO    KL625 KL62510002 

ΠΙΣΤΑ7 

ΣΕΙΡΑ15 

ΠΟΡΤΟΚΑ

ΛΙ 

600     

24 200742 
MERCEDES    1213 

ΒΥΤΙΟΦΟΡΟ 
38106114441614 

ΠΙΣΤΑ7 

ΣΕΙΡΑ15 

ΠΟΡΤΟΚΑ

ΛΙ 

1300     

25 200766 
FORD    TRANZIT 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
SFAKXXBDVKLY82766 

ΠΙΣΤΑ7 

ΣΕΙΡΑ15 

ΚΙΤΡΙΝΟ 

300     

26 200975 MERCEDES    407D WDB61136710778035 

ΠΙΣΤΑ7 

ΣΕΙΡΑ8 

ΛΕΥΚΟ 

400     



 8 

27 201511 
MERCEDES    2024 

ΑΠΟΡ/ΦΟΡΟ 
WDB6561091K041146 

ΠΙΣΤΑ7 

ΣΕΙΡΑ14 

ΠΟΡΤΟΚΑ

ΛΙ 

2100     

28 201512 
RENAULT    FB30A4 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
VF1FB30A410066887 

ΠΙΣΤΑ7 

ΣΕΙΡΑ18 

ΛΕΥΚΟ 

500     

29 201515 
MERCEDES    2080 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
WDB6013671P109395 

ΠΙΣΤΑ7 

ΣΕΙΡΑ18 

ΛΕΥΚΟ 

650     

30 201534 
MERCEDES    1619 

ΒΥΤΙΟΦΟΡΟ 
8502614221666 

ΠΙΣΤΑ7 

ΣΕΙΡΑ13 

ΠΟΡΤΟΚΑ

ΛΙ 

1700     

31 201572 MERCEDES    1624 38523914611022 

ΠΙΣΤΑ7 

ΣΕΙΡΑ14 

ΛΕΥΚΟ 

1700     

32 201645 

 

MERCEDES    1113 

 

35805420294959 

ΠΙΣΤΑ7 

ΣΕΙΡΑ14 

ΠΟΡΤΟΚΑ

ΛΙ 

850     

33 201895 
MERCEDES    2635 

ΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ 
WDB64913615437657 

ΠΙΣΤΑ7 

ΣΕΙΡΑ7 

ΛΕΥΚΟ 

1600     

34 201896 

ΕΠΙΚΑΘΗΜΕΝΟ    

ΑΠΟΡ/ΦΟΡΟ 

ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

KA50091141508 

ΠΙΣΤΑ7 

ΣΕΙΡΑ7 

ΛΕΥΚΟ 

1800     

35 202013 
MERCEDES   208D 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
WDB6013771P29B316 

ΠΙΣΤΑ7 

ΣΕΙΡΑ12 

ΚΙΤΡΙΝΟ 

350     



 9 

36 202040 

MERCEDES    

MB100D 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

VSA63134413086065 

ΠΙΣΤΑ7  

ΣΕΙΡΑ12 

ΚΙΤΡΙΝΟ 

300     

 

                                                       ΦΟΡΤΗΓΑ-ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ  ΓΙΑ  ΔΙΑΛΥΣΗ –ΜΗ  ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ 

A/

A 
A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ.ΠΛΑΙΣΙΟΥ 

ΠΙΣΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 

ΧΡΩΜΑ 

ΤΙΜΗ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ 

        € 

ΠΛΕΙΟΔΟΤΗΣ  

1 175649 
VOLVO   420  

ΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ 

YV2A4B3A2VA269035 

ΦΕΡΕΙ ΕΠΙΚΑΘΗΜΕΝΗ 

ΚΑΡΟΤΣΑ 

ΑΓΝ.ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ ΜΕ 

ΑΡΙΘΜ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ: 

05289 ΧΡΩΜΑΤΟΣ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ (ΤΡΙΩΝ 

ΑΞΟΝΩΝ) 

ΒΟΥΝΟ  

ΛΕΥΚΟ 
8000     

2 175650 VOLVO    FH16 

YV2A4B5A4RA224276 

ΦΕΡΕΙ ΕΠΙΚΑΘΗΜΕΝΗ 

ΚΑΡΟΤΣΑ ΤΡΙΩΝ 

ΑΞΟΝΩΝ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ 

WABCO ΧΡΩΜΑΤΟΣ 

ΓΚΡΙ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 

ΠΛΑΙΣΙΟΥ: 

01310Χ01310Χ00000 

ΒΟΥΝΟ  

ΛΕΥΚΟ 
8000     

 

 



 10 

 

ΤΟ ΠΙΟ ΚΑΤΩ ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΥΤ/ΤΟ ΓΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ ΣΤΟ ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ – ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: ΦΑΒΙΕΡΟΥ 47 – Τ.Κ. 

34 133 – ΤΗΛ.: 22213-54423 και 22213-54419. 

A/A A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ.ΠΛΑΙΣΙΟΥ 

ΕΤΟΣ 

ΚΑΤ/ΚΕΥΗΣ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΑ 

ΤΙΜΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

        € 
ΠΛΕΙΟΔΟΤΗΣ 

ΕΠΙΤ/ΧΘΕΝ 

ΤΙΜΗΜΑ 

      € 

1 188982 

 

MAN  

ΚΛΕΙΣΤΟ 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ    

WMAL208228G099325 1995 2.000   

 

ΤΑ ΠΙΟ ΚΑΤΩ ΦΟΡΤΗΓΑ OXHMATA ΓΙΑ ΔΙΑΛΥΣΗ -KOINOTIKA –ΜΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΒΡΙΣΚΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ– ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: 

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 4 – Τ.Κ. 19 200 ΕΛΕΥΣΙΝΑ – ΤΗΛ.: 210-5547605. 

A/A A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ.ΠΛΑΙΣΙΟΥ 
ΠΙΣΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 

ΤΙΜΗ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ 

        € 

ΠΛΕΙΟΔΟΤΗΣ 

ΕΠΙΤ/ΧΘΕΝ 

ΤΙΜΗΜΑ 

      € 

1 199438 
VOLVO     

ΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ 
YV2A4B3AXWB199926 

ΑΠΟΘΗΚΕΣ 

ΤΡΙΤΩΝ  
2800     

2 199440 VOLVO     YV2A4DBC0XB221884 
ΑΠΟΘΗΚΕΣ 

ΤΡΙΤΩΝ  
2600     

3 199453 
VOLVO  

ΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ    
YV2A4B3A6SA238818 

ΑΠΟΘΗΚΕΣ 

ΤΡΙΤΩΝ  
3000     

4 199886 
MERCEDES    

ALTEGO 815 
WDB9700151K363971 

ΑΠΟΘΗΚΕΣ 

ΤΡΙΤΩΝ  
2200     

5 199888 MERCEDES     WDB6514461K083659 
ΑΠΟΘΗΚΕΣ 

ΤΡΙΤΩΝ  
4000     



 11 

6 199891 

ΕΠΙΚΑΘΗΜΕΝΟ 

SEG  

ΜΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ     

VK1SR334DAP2V9094 
ΑΠΟΘΗΚΕΣ 

ΤΡΙΤΩΝ  
1000     

7 199898 

ΕΠΙΚΑΘΗΜΕΝΟ 

TROUILLET     

ΜΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

VGUST338A34021296 
ΑΠΟΘΗΚΕΣ 

ΤΡΙΤΩΝ  
1000     

 

ΤΑ ΠΙΟ ΚΑΤΩ ΦΟΡΤΗΓΑ  ΓΙΑ ΔΙΑΛΥΣΗ- KOINOTIKA  ΒΡΙΣΚΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΑΛΙΜΟΥ – ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: Γερουλάνου 29 & Κεφαλληνίας– 

Τ.Κ. 174 55 ΑΛΙΜΟΣ – ΤΗΛ.: 210-9810778. 

A/

A 
A.M. 

ΜΑΡΚΑ 

ΤΥΠΟΣ 
ΑΡ.ΠΛΑΙΣΙΟΥ 

ΠΙΣΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 

ΤΙΜΗ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ 

        € 

ΠΛΕΙΟΔΟΤΗΣ 

ΕΠΙΤ/ΧΘΕΝ 

ΤΙΜΗΜΑ 

      € 

1 
201647 

(ΚΗΟ-3939) 

MERCEDES  

ΑΠΟΡ/ΦΟΡΟ   
WDB62110715464301 

ΑΠΟΘΗΚΕΣ 

ΤΡΙΤΩΝ  
900     

2 
201994 

(ΚΗΥ-5783) 

MERCEDES    

ΑΠΟΡ/ΦΟΡΟ 
WDB9525031K482545 

ΑΠΟΘΗΚΕΣ 

ΤΡΙΤΩΝ  
900     

 

 

ΤΟ ΠΙΟ ΚΑΤΩ ΦΟΡΤΗΓΟ ΓΙΑ ΔΙΑΛΥΣΗ-KOINOTIKΟ  ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ  ΣΤΟ  ΔΗΜΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ -ΤΑΧ.Δ/ΝΣΗ: Κύπρου 68 –Τ.Κ. 

164 52 – ΤΗΛ.: 213-2026054/1. 

 

A/

A 
A.M. 

ΜΑΡΚΑ 

ΤΥΠΟΣ 
ΑΡ.ΠΛΑΙΣΙΟΥ 

ΠΙΣΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 

ΤΙΜΗ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ 

        € 

ΠΛΕΙΟΔΟΤΗΣ 

ΕΠΙΤ/ΧΘΕΝ 

ΤΙΜΗΜΑ 

      € 

1 
202155 

(ΚΗΟ-3573) 

MERCEDES    

ΑΠΟΡ/ΦΟΡΟ 
WDΒ65610715758804 

ΑΠΟΘΗΚΕΣ 

ΤΡΙΤΩΝ  
900     

 

 



 12 

                                                                                                                                                              

 

ΤΑ ΠΙΟ ΚΑΤΩ ΦΟΡΤΗΓΑ ΓΙΑ ΔΙΑΛΥΣΗ- KOINOTIKA ΒΡΙΣΚΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΚΑΡΥΣΤΟΥ –ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: Δυτική Επέκταση Καρύστου – Τ.Κ. 

34001 – Τηλ.: 22240-25181. 

A/

A 
A.M. 

ΜΑΡΚΑ 

ΤΥΠΟΣ 
ΑΡ.ΠΛΑΙΣΙΟΥ 

ΠΙΣΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 

ΤΙΜΗ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ 

        € 

ΠΛΕΙΟΔΟΤΗΣ 

ΕΠΙΤ/ΧΘΕΝ 

ΤΙΜΗΜΑ 

      € 

1 
202157 

(ΚΗΟ-7129) 

MERCEDES    

ΑΠΟΡ/ΦΟΡΟ 
WDB61742715308034 

ΑΠΟΘΗΚΕΣ 

ΤΡΙΤΩΝ  
500     

2 
202159 

(ΚΗΟ-7067) 

M.A.N.    

ΒΥΤΙΟΦΟΡΟ 

ΥΔΑΤΟΣ 

41000280028 
ΑΠΟΘΗΚΕΣ 

ΤΡΙΤΩΝ  
800     

3 
202161 

(ΚΗΟ-7077) 

MERCEDES    

ΑΠΟΡ/ΦΟΡΟ 
36007210733018 

ΑΠΟΘΗΚΕΣ 

ΤΡΙΤΩΝ  
700     

4 
202162 

(ΚΗΟ-7297) 

MERCEDES 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ   

ΑΠΟΡ/ΦΟΡΟ 

WDB6521521K032691 
ΑΠΟΘΗΚΕΣ 

ΤΡΙΤΩΝ  
850     

 

                                               ΔΙΚΥΚΛΑ  ΓΙΑ ΔΙΑΛΥΣΗ  ΑΠΟΘΗΚΗΣ  ΜΑΓΟΥΛΕΖΑΣ 

 

                                                      ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 1η – ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ 

 

A/A A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΠΙΣΤΑ-ΣΕΙΡΑ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

1 184225 HONDA     C506602161 
ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ27 
30 



 13 

2 184226 HONDA     C507832481 
ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ27 
50 

3 184227 HONDA     ZDCAF49B0XF056039 
ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ27 
70 

4 187064 

CHONGQING – 

LIFAN 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ    

LF3XCG0A04AA92917 
ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ26 
20 

5 187066 
PIAGGIO 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ    
ZAPC1900000035071 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ26 
20 

6 187067 
KAWASAKI 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ    
MH4KA110C1KPH1102 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ26 
40 

7 187314 
LIFAN 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ    
LF3XCJ8FX6A000242 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ26 
30 

8 187315 
KAWASAKI 

ΒΕΝΖΙΝΗ    
MH4KA110CYKPF2305 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ26 
40 

9 187316 

JIALIN-

SHANGAI 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ    

LAAATEKR169000822 
ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ26 
30 

10 187752 
HONDA 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ    
9334531 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ26 
30 

11 188178 
GORGOLIS S.A 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ    
XG8MN120H2GL04741 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ26 
20 

12 188179 
HONDA 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ    
C50-5422593 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ26 
20 

13 188180 HONDA     C50-8919577 
ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ26 
20 

 

                                                                                                                                              ΣΥΝΟΛΟ: 420€ 



 14 

 

                                                      

                                                                ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 2η – ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ 

 

A/

A 
A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ 

ΠΙΣΤΑ-

ΣΕΙΡΑ 
ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

1 160790 CHONGQING    LF3XCJW075A058337 
ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ18 
20 

2 182549 YAMAHA     MH34ST001XK225132 
ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ1 
30 

3 186666 YAMAHA     3J4024651 
ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ20 
30 

4 186667 
YAMAHA     

DT 175 MX 
2K4066294 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ20 
20 

5 186847 
GORGOLIS S.A    

KRISTAR 
XG8MN120H2GL05569 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ24 
150 

6 187744 YAMAHA    MH34ST001YK079704 
ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ13 
100 

7 187880 SUZUKI     VTTAA311300105035 
ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ12 
30 

8 187881 ZHONGSHAN     1ZPTCBP9843010213 
ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ12 
5 

9 187882 SUZUKI     PMSFU125L0XA11158 
ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ12 
50 



 15 

10 187883 PIAGGIO    ZAPM6010000005120 
ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ12 
120 

 

                                                                                                                                        ΣΥΝΟΛΟ: 555€ 

 

                                                    

                                                    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 3η – ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ    

 

A/

A 
A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ 

ΠΙΣΤΑ-

ΣΕΙΡΑ 
ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

1 186848 CHONGQING     LXYXCHl0770K37433 
ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ24 
30 

2 186849 YAMAHA    MH34NS00BYK458033 
ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ24 
80 

3 186850 
SUZUKI    

GSR600 
JS1B9112100101468 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ24 
350 

4 186853 KYMCO     LC2B8001041125426 
ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ24 
80 

5 186855 
HONDA  

 DREAM 100 
C100MN1067364 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ24 
30 

6 187062 
ΑΓΝΩΣΤΟΥ 

ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ     
LWGXCJL0160003084 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ26 
20 

7 187063 JIANGSU     L5RKXZ4C26U000049 
ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ26 
50 



 16 

8 187237 HONDA    C70 C707102575 
ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ24 
10 

9 187754 
CHONGQING 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ    
LXYXCHL0660H07615 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ26 
30 

10 188728 

SANYANG 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ   LH 

18W 

RFGLH18WX7S601576 
ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ26 
120 

 

                                                                                                                                      ΣΥΝΟΛΟ: 800€ 

 

                                                                    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 4η – ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ    

 

A/

A 
A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ 

ΠΙΣΤΑ-

ΣΕΙΡΑ 
ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

1 187061 
CHONGQING    

LIFAN 
LF3XCJW055A055761 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ26 
30 

2 187294 PIAGGIO     ZAPM0700000007018 
ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ26 
80 

3 187310 
PIAGGIO 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ    
ZAPC0600000161188 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ26 
50 

4 187311 
HONDA 

ΒΕΝΖΙΝΗ    
8201238 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ26 
20 

5 187312 
ZONGSHEN 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ    
LZSXCHLJ655160675 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ26 
30 



 17 

6 187753 
YAMAHA 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ    
1035344 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ26 
20 

7 188176 
CHONGQING 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ    
LF3WCJ2HX5A002724 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ26 
20 

8 188177 
YAMAHA 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ    
22F-2729915 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ26 
50 

9 188730 
HONDA 

ΒΕΝΖΙΝΗ    
NC261159358 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ26 
150 

10 188731 

CHONGQING 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ   

LIFAN 

LF3XCJW084A053047 
ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ26 
40 

 

                                                                                                                                          ΣΥΝΟΛΟ:  490€ 

 

                                                             ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 5η – ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ    

 

A/

A 
A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ 

ΠΙΣΤΑ-

ΣΕΙΡΑ 
ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

1 196241 
KYMCO 

ΒΕΝΖΙΝΗ    
RFBS1001029300131 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ6 
70 

2 196242 
ΑΥΤΟΣΧΕΔΙΟ 

ΒΕΝΖΙΝΗ    
ΑΝΕΥ ΑΡΙΘΜΟΥ 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ6 
40 

3 196244 
ZHONGSHAN 

ΒΕΝΖΙΝΗ    
LZPTCBP9561505595 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ6 
30 



 18 

4 196247 

JIALING-CHINA 

NOVA 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ    

LAAAXKJE450001242 

 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ6 
70 

5 196257 
CHONGQING 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ    
LB412P2B29C107022 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ6 
50 

6 196258 
HONDA 

ΒΕΝΖΙΝΗ    
AF201203469 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ6 
40 

7 196277 
KYMCO 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ    
LC2B8000031011257 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ6 
50 

8 196622 
CHONGQING 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ    
LXYXCJL0880227714 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ20 
70 

9 196629 
GILERA 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ    
ZARM2400000005248 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ20 
160 

 

                                                                                                                                       ΣΥΝΟΛΟ:  580€ 

                                                        

                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 19 

                                                         ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 6η – ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ-ΜΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ 

 

    

A/

A 
A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ 

ΠΙΣΤΑ-

ΣΕΙΡΑ 
ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

1 195306 
HONDA  

ΜΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
JH2PD0604KM200280 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ27 
100 

2 196360 
ZHEJIANG  

QIANJI 
LBBXEH9018B364426 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ25 
30 

3 196361 HONDA    ASTREA MH1NF000VVK332449 
ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ25 
60 

4 196888 SUZUKI     JS1AC111200115970 
ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ25 
200 

5 198121 
YAMAHA    SRX 

ΜΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
1JL015438 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ27 
50 

6 198123 
FERRARI  

ΜΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ    
6983155 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ27 
15 

7 198126 
SUZUKI  ADDRES 

ΜΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
CE11A196088 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ27 
30 

8 198127 
SUZUKI  

ΜΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ    
CA1EB212722 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ27 
20 



 20 

9 198128 
SUZUKI 

ΜΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ    
CA1EA204298 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ27 
20 

10 198129 
HONDA  

ΜΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ    
AF171134804 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ27 
20 

11 198130 
HONDA  

ΜΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ   
AF181212743 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ27 
30 

12 198131 
HONDA    LEAD 

ΜΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
AF201106061 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ27 
40 

 

                                                                                                                                            ΣΥΝΟΛΟ:  615€ 

       

                                                                  

                                      ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 7η – ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ 

 

A/

A 
A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ 

ΠΙΣΤΑ-

ΣΕΙΡΑ 
ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

1 192579 HONDA    C50 9430462 
ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ22 
20 

2 192580 APRILIA     ZD4VB00ZX7S009308 
ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ22 
130 

3 192583 YAMAHA  4JG159425 
ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ22 
200 



 21 

4 192584 APRILIA    ZD4SPB0004S001699 
ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ22 
80 

5 196482 SUZUKI    BA41A168722 
ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ22 
20 

6 196483 
HONDA   

INNOVA 
MLHJC33A935026862 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ22 
70 

7 198218 HONDA     C509875284 
ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ20 
30 

8 198262 HONDA    GLX HA021452869 
ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ20 
80 

9 198263 GUANGZHO     LP6XCJA0190100378 
ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ20 
50 

10 198264 
YAMAHA    

CRYPTON 
MLEUG011000058379 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ20 
80 

  

                                                                                                                                     ΣΥΝΟΛΟ:  760€ 

 

 

 

 

                                                            

 



 22 

                                                                              ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 8η – ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ 

 

A/

A 
A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ 

ΠΙΣΤΑ-

ΣΕΙΡΑ 
ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

1 190237 YAMAHA    10F045168 
ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ13 
5 

2 194387 
FAST 

AND.FURIOUS     
189221504022918 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ13 
80 

3 194390 HONDA    ASTREA NB32460470 
ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ13 
40 

4 196675 
YAMAHA     

XT-600 
3TB096040 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ11 
230 

5 196680 
SUZUKI    

SHOGUN 
MHDFD110D1J552541 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ11 
80 

6 196682 
CHONGQING  

XY-125   
LXYXCJL0380247689 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ11 
80 

7 196684 HONDA     AF281245710 
ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ11 
60 

8 196685 DAYTONA     XG8DY050WD7011911 
ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ11 
50 

9 197904 DAYTONA     XG8DE125AD8021467 
ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ12 
5 

10 197905 SUZUKI     608839 
ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ12 
40 

 

                                                                                                                                                     ΣΥΝΟΛΟ:  670€ 

                                                                    



 23 

                                          ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 9η – ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ 

 

A/

A 
A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ 

ΠΙΣΤΑ-

ΣΕΙΡΑ 
ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

1 192582 HONDA     MH1MF000TTK028036 
ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ22 
10 

2 193663 HONDA  CD 450   PC149000639 
ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ25 
50 

3 193681 
GORGOLIS S.A    

KRISS II 
XG8AN110HHGL00222 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ25 
40 

4 193682 
 XINGYUE STAR 

ΧΥ260Τ-4 
L4STHNDK3B2001083 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ25 
100 

5 193683 HONDA    C508633733 
ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ25 
10 

6 193684 
PIAGGIO  

BEVERLY 500 
ZAPM3430000006755 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ25 
100 

7 193685 
ZHONGSHAN 

GUOCHI   
LZPTCBP9643044618 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ25 
30 

8 193686 
HONDA 

 ASTREA GRAND 
MH1NF000VVK328294 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ25 
50 

9 193688 ZHONGNENG     L5YACBPA691114378 
ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ25 
20 

10 193689 HONDA     C50-9795673 
ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ25 
30 



 24 

11 194541 APRILIA     ZD4SPB0004S003093 
ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ27 
70 

12 194629 
HONDA    XRV 

750 
RD072002763 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ27 
130 

13 194663 
HONDA   XRV 

AFRICA   
RD072001889 

ΠΙΣΤΑ7 

ΣΕΙΡΑ27 
160 

14 194683 
HONDA  XLV 650 

TRANSALP 
ZDCRD10A01F044173 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ27 
200 

15 195160 
KAWASAKI    

VERSYS 
JKALE650AAA023382 

ΠΙΣΤΑ2 

ΣΕΙΡΑ27 
400 

 

                                                                                                                                       ΣΥΝΟΛΟ:  1.400€ 

 

 

                                                                                                                              Ο  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ 

                                                                                                                                ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ                     


